КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.08.2009                                                                                                № 376
город Крымск
О присвоении звания «Почётный ветеран города Крымска»
Рассмотрев письменное обращение председателя Крымского горрайонного Совета ветеранов и постановление пленума Крымского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов от 10 сентября 2008 года, учитывая решение комиссии по вопросам  законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол от 28 июля 2009 года № 34),  по предварительному рассмотрению кандидатуры для присвоения звания «Почётный ветеран города Крымска»,  Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

             1.  Присвоить звание  «Почётный ветеран города Крымска» гражданам согласно списка (приложение).

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

3.   Решение вступает в силу со дня  его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района А.В.Мирного, заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района

                         И.В.Мальта

              Приложение

                                                                                     к решению Совета Крымского городского
                                                                                              поселения Крымского района
                                                                                                   от  21.08.2009  №  376
СПИСОК

почётных ветеранов города Крымска
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Адрес

	1
	Бабюк Фёдор Петрович
	12.06.1921
	г.Крымск, ул.М.Гречко,76/5

	2
	Бацман Эльвира Васильевна
	30.10.1936
	г.Крымск, ул. Абинская,49

	3
	Бочарникова Александра Ивановна
	02.03.1948
	г.Крымск, ул.Адагумская,153/49

	4
	Владимиров Владимир Иванович
	02.07.1930
	г.Крымск, ул.Западная,74

	5
	Капинская Валентина Борисовна
	29.09.1934
	г.Крымск, ул.Фадеева,23/96

	6
	Крудо Екатерина Игнатьевна
	10.03.1934
	г.Крымск, ул.Адагумская,155/2

	7
	Козлов Серафим Никифорович
	01.08.1928
	г.Крымск, ул.Лермонтова,48/4

	8
	Кольба Владимир Сергеевич
	30.04.1930
	г.Крымск, ул.Крепостная,31

	9
	Кочев Леонид Александрович
	14.11.1929
	г.Крымск, ул.Первомайская, 3 А

	10
	Лагутина Лидия Васильевна
	18.09.1947
	г.Крымск, ул.Резервная,11 А

	11
	Лукьяненко Галина Петровна
	10.03.1949
	г.Крымск, ул.Чкалова,50

	12
	Овчинникова Нина Ивановна
	24.11.1928
	г.Крымск, ул.Офицерская,3

	13
	Порхун Алисе Андреевне
	23.07.1927
	г.Крымск, ул.Пролетарская, 1

	14
	Рольщикова Любовь Максимовна
	20.04.1937
	г.Крымск, ул.Добролюбова,13

	15
	Ткаченко Мария Мартиросовна
	03.05.1930
	г.Крымск, ул.Привокзальная, 9 кв.5

	16
	Тыртычная Эльвира Яковлевна
	04.07.1934
	г.Крымск, ул.Краснофлотская, 20

	17
	Черкашенинова Любовь Алексеевна
	15.04.1936
	г.Крымск, ул.Кооперативная,4

	18
	Церцек Анна Дмитриевна
	02.07.1935
	г.Крымск, ул.Спортивная,25

	19
	Финакова Валентина Ивановна
	05.07.1939
	г.Крымск, ул.Переясловская,103

	20
	Шейко Мария Ефимовна
	13.08.1939
	г.Крымск, ул.Лермонтова,7/8

	21
	Ярославцев Геннадий Николаевич
	19.01.1937
	г.Крымск, ул.Привокзальная, 14 кв.1

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района

               А.Б.Ольховик